Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

Requerimento 069/2001.

"Requer contrução de estradaJJ. 11

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regi­

mentais vigentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Fre­

fei to Municipal de Lagoa da Confusão-To., que execute serviços"

de constru.ção de estradas de _,acbsso as propriedades rurais do

Distrito do Loroty.

JUSTIFICATIVA: O atendimento deste atenderá a várias reivindiOfà.

ções da comunidade local.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 15 de março de 2001.

A tencio s amen te,

,. Viturino Ponta s/nº
goa da Confusão

Raimu
Vereador

Centro

Tavares

Cep.: 77.493- 000 Fone: (63) 364-1163
Tocantins